关于召开2019年全国职业院校技能大赛
中职组“现代模具制造技术•注塑模具技术”
赛项说明会的通知

各有关单位：
根据全国职业院校技能大赛执委会办公室“关于召开2019年全国职业院校技能大赛拟设赛项说明会有关要求的通知”的精神，经全国职业院校技能大赛执委会研究决定，于2019年5月5日在青岛山东省轻工工程学校召开中职组“现代模具制造技术•注塑模具技术”赛项赛项说明会。现将相关事宜通知如下：
一、会议目的
贯彻执行《2019年全国职业院校技能大赛制度汇编》文件规定，强化赛事管理，使参赛学校深入了解“现代模具制造技术•注塑模具技术”赛项竞赛规程，进一步提升办赛质量，确保赛项公平、公开、公正进行。
二、会议时间
2019年5月4日下午报到，5月5日开会，上午开赛项说明会，会期半天，下午开赛项筹备会，会期半天。
三、会议及报到地点
（一）报到地点：青岛高新区维也纳酒店（青岛市城阳区高新区火炬路100号盘谷创客空间A座。联系电话：0532-55679666）。
（二）会议地点：山东省轻工工程学校（会议地址：山东省青岛市城阳区上马街道山东省轻工工程学校）
四、会议内容
（一）赛项筹备工作相关事宜。
（二）解读竞赛规程及相关注意事项。
[bookmark: _GoBack]（三）赛点情况介绍。
（四）现场答疑。
五、参会人员
（一）各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加赛项参赛队指导老师（每所参赛院校原则上不超过2人参会）。
（二）赛项执委会、专家组成员代表。
（三）赛项全国决赛承办校代表。
（四）赛项合作企业代表。
六、其他事项
（一）请参会人员务必于2019年4月29日前将会议回执以电子邮件方式，发送至695067557@qq.com邮箱，以便安排会务服务。
（二）会议不安排接送站、不收取培训费或其他费用，参会人员住宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。
（三）会务组联系人方式
联系人：刘杰老师、刘红伟老师、车超群老师
联系电话：13395427771、13687689656、15864748866
（四）到达酒店交通指南：
方案一：乘坐航班到流亭国际机场：
打车约半小时抵达（费用预计50元），公交：767火炬路站下车、613/917到汽车北站转937新业路聚贤桥路站下车。
方案二：乘坐动车抵达青岛北站，从西广场出来，打车约半小时抵达（费用预计60元），公交：908（东广场）汇智桥路下车、773（西广场）双埠北转761/765汇智桥路下车。
方案三：乘坐动车抵达青岛站：乘坐地铁3号线至青岛北站站（时长约50分钟），从西广场出来，打车约半小时抵达（费用预计60元），公交：地铁3号线至青岛北站站转908（东广场）汇智桥路下车、地铁3号线至五四广场站转761汇智桥路下车。
附件：会议回执

      中职组“现代模具制造技术•注塑模具技术”赛项执委会

2019年4月22日

 (
3
)
附件
会 议 回 执
	赛项名称
	“现代模具制造技术•注塑模具技术”赛项

	姓名

	性别

	民族

	工作单位

	职务/职称

	手机

	航班/车次

	到达时间

	航班/车次

	返程时间

	住宿要求（单住或合住）